ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

f# € ?

О создании комиссии по землепользованию и застройке на территории
Высокогорского муниципального района

В целях обеспечения устойчивого развития территории, сохранения
окружающей среды, создания условий для планировки территорий, обеспечения
прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
руководствуясь пунктом 1 статьи 8, статьями 31, 32, 33, 39, 40 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06 октября
2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25 декабря 2010 г. N 98-
ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан», Уставом
муниципального образования «Высокогорский муниципальный район»,
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить комиссию по землепользованию и застройке согласно
приложению.

. 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление разместив на
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Т1 sf' f'lSSss.И.о. руководителя исполнительного комитета
Высокогорского муниципального

■ЕЛЬНЫИ
КОМИТЕТ

ВЫС0КШ
1ьН0Г0 РАЙОНА / о  -

%\_,^-ЖСПУБЛИКи ТАТАРСТАН» £ / /

YiVa  /&&L\V 'X . Ж М

Ф .Хисамутдинов

ч
к а зем>1й ^

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

* ,:..t J

'P<
П рилож ение м;

- • • -ЛI
У тверж дено

ем И сполнительного комитета-... j :
кого муниципального района •/'

„Т атарстан  .
2021 г. №  ч

•: ■ • ’ . . :: %

СОСТАВ
постоянно действующей Комиссии по землепользованию и застройке на

территории Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

Хакимуллин
Рамиль Фатихович

- заместитель руководителя Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района по вопросам
строительства, архитектуры и ЖКХ, председатель комиссии

Мингазов
Салават Маратович

- председатель Палаты имущественных и земельных
отношений Высокогорского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Ахметзянов Адель
Халилович

- главный специалист отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ Высокогорского муниципального района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Архипов Владимир
Димитриевич

- начальник юридического отдела Совета Высокогорского
муниципального района

Хасанов Адель
Рамилович

- заместитель председателя Палаты имущественных и
земельных отношений Высокогорского муниципального
района

Хуснутдинов Артур
Мифтахетдинович

- начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
Высокогорского муниципального района

Глава сельского поселения, применительно к территории которого
разрабатывается проект (по согласованию).

и
г.
V -

•Ив
f
г

•р ’
ЧГ|

•г.
гЛ |

А
;•> I
И

..V I
•1
р